
UCHWAŁY nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 PODJĘTE

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

W DNIU  28 stycznia  2016 ROKU



UCHWAŁA NR  1 /2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  stawek  opłat  eksploatacyjnych  lokali  mieszkalnych

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki  opłat  eksploatacyjnych  lokali  mieszkalnych  Spółdzielni  Mieszkaniowej

„Nadodrze” w Głogowie w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od nr 1

do nr 8.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2016r. 



UCHWAŁA NR  2 /2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  planu  rzeczowo-finansowego  remontów  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  plan rzeczowo-finansowy remontów Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze” w

Głogowie na 2016 rok, w skład którego wchodzą plany rzeczowo-finansowe poszczególnych

osiedli w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od nr 1 do nr 8.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR   3/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Śródmieście”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Śródmieście”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po  stronie  przychodów  na  kwotę  8.633,753,70  zł  (słownie:  osiem  milionów  sześćset

trzydzieści trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy złote 70/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  8.359,293,31  zł  (słownie:  osiem  milionów  trzysta

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 31/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR    4/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Hutnik”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Hutnik”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 8.955,491,15 zł (słownie: osiem milionów dziewięćset

pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 15/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  8.900,888,91  zł  (słownie:  osiem  milionów  dziewięćset

tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 91/100 ).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR   5/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Chrobry”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Chrobry”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 10.403,090,29 zł (słownie: dziesięć milionów czterysta

trzy tysiące dziewięćdziesiąt złotych 29/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  10.291,000,04  zł  (słownie:  dziesięć  milionów  dwieście

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 04/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR   6/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  A”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 9.712,796,25 zł (słownie: dziewięć milionów siedemset

dwanaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 25/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  10.340.709,55  zł  (słownie:  dziesięć  milionów  trzysta

czterdzieści tysięcy siedemset dziewięć złotych 55/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR  7/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  B”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 10.790,525,36 zł (słownie: dziesięć milionów siedemset

dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złotych 36/100)

- po stronie kosztów na kwotę 11.211,963,36 zł  (słownie: jedenaście milionów dwieście

jedenaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote 36/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR     8 /2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  C”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  C”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po  stronie  przychodów  na  kwotę  12.121,870,42  zł  (słownie:  dwanaście  milionów  sto

dwadzieścia jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 42/100)

- po stronie  kosztów na  kwotę  14.572,714,88 zł  (słownie:  czternaście  milionów pięćset

siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset czternaście złotych 88/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR   9/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  

„Piastów Śląskich A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Piastów  Śląskich  A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 9.929,754,55 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset

dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote 55/100)

- po stronie kosztów na kwotę 10.930,817,14 zł (słownie: dziesięć milionów dziewięćset

trzydzieści tysięcy osiemset siedemnaście złotych 14/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR   10/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  

„Piastów Śląskich B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

na 2016 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2016  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Piastów  Śląskich  B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 7.245,574,75 zł  (słownie:  siedem milionów dwieście

czterdzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote 75/100)

- po  stronie  kosztów na  kwotę  7.951,276,22  zł  (słownie:  siedem milionów  dziewięćset

pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 22/100 ).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2016r. 



UCHWAŁA NR  11/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia  stawek  eksploatacyjnych  lokali  użytkowych  i  garaży

wbudowanych o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej

własności  na  Osiedlu  „Śródmieście”  Spółdzielni  Mieszkaniowej

„Nadodrze” w Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki eksploatacyjne  lokali  użytkowych  i  garaży  wbudowanych  o  statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Śródmieście”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2016r. 



UCHWAŁA NR    12/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu „Chrobry” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki eksploatacyjne  lokali  użytkowych  wbudowanych  o  statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Chrobry”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2016r. 



UCHWAŁA NR   13/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu  „Kopernik  A”  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w

Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki eksploatacyjne  lokali  użytkowych  wbudowanych  o  statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Kopernik  A”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2016r. 



UCHWAŁA NR    14/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu  „Kopernik  B”  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w

Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki eksploatacyjne  lokali  użytkowych  wbudowanych  o  statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Kopernik  B”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2016r. 



UCHWAŁA NR   15 /2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie własnościowego prawa do lokalu na Osiedlu „Piastów Śląskich

A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki eksploatacyjne  lokali  użytkowych  wbudowanych  o  statusie

własnościowego  prawa  do lokalu  na  Osiedlu  „Piastów Śląskich  A” wg załącznika  nr  1  

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2016r. 



UCHWAŁA NR  16/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu „Piastów Śląskich B” Spółdzielni  Mieszkaniowej „Nadodrze” w

Głogowie.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki eksploatacyjne  lokali  użytkowych  wbudowanych  o  statusie

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Piastów Śląskich B”

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2016r. 



UCHWAŁA NR 17 /2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie: 

zatwierdzenia Planu Finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”

w Głogowie na 2016 rok.
         

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

 

§ 1.

Zatwierdza Plan Finansowy Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2016 rok

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.



UCHWAŁA NR    18/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:   

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla

Śródmieście.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Przyznaje dla Osiedla Śródmieście  środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako

przejściowe  finansowanie  robót  remontowych  polegających  na  wykonaniu  schodów

zewnętrznych  i  podestów  wejściowych  w  budynku  przy  ul.Słowiańskiej  22a-22b

(Nieruchomość 03) do wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak

nie więcej niż 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2017r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR    19/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:   

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla

Hutnik.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Przyznaje  dla  Osiedla  Hutnik  środki  z  Centralnego  Funduszu  Remontowego  jako

przejściowe finansowanie robót remontowych instalacji elektrycznej  w budynkach przy

ul.Budowlanych  4,6  (Nieruchomość  05)  do  wysokości  poniesionych  kosztów  na

przedmiotowe  zadanie,  jednak  nie  więcej  niż  375.000,00  zł  (słownie:  trzysta

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2017r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR    20/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:   

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla

Kopernik A

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Przyznaje dla Osiedla Kopernik A środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako

przejściowe  finansowanie  robót  remontowych  związanych  z  remontem  dźwigów  

w budynkach przy ul.Keplera 2-4; 6-8 (Nieruchomość 04) do wysokości  poniesionych

kosztów na  przedmiotowe  zadanie,  jednak nie  więcej  niż  177.000,00 zł  (słownie:  sto

siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100).

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2017r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR     21/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:   

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla

Piastów Śląskich A.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej
„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,
a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Przyznaje dla Osiedla Piastów Śląskich A środki z Centralnego Funduszu Remontowego

jako przejściowe finansowanie robót remontowych polegających na:

 remoncie  drogi  przy  ul.Rycerskiej  1-45,  ul.Rycerskiej  1-  Łokietka  4  na  działce  

nr  441/17  oraz  remoncie  murka  przy  ul.Rycerskiej  17  na  działce  nr  441/8

stanowiących mienie do wspólnego korzystania

 remoncie drogi pieszo - jezdnej przy ul. Łokietka 19 na działce nr 441/10 stanowiącej

mienie do wspólnego korzystania

 remoncie drogi pieszo – jezdnej Plac Mieszka 14-20 usytuowanej w Nieruchomości

08 (finansowane zgodnie z Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 76/2014 z dnia 25.09.2014)

 utwardzeniu  pobocza  drogi  przy  ul.Królowej  Jadwigi  19-23  na  działce  nr  601

stanowiącej mienie do wspólnego korzystania

do wysokości  poniesionych  kosztów na  przedmiotowe  zadanie,  jednak nie  więcej  niż

165.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).

2. Spłata  przejściowo  finansowanych  kosztów  w/w  zadania  remontowego  nastąpi  

z  Funduszu  remontowego  nieruchomości  przeznaczonych  do  wspólnego  korzystania  

w okresie 2 lat, poczynając od dnia 01.01.2017r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR    22 /2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:   

zatwierdzenia „Strategii działalności Spółdzielni Mieszkaniowej Nadodrze

w Głogowie na lata 2016-2020” 

Rada Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  4  lit.b  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza „Strategię działalności Spółdzielni Mieszkaniowej Nadodrze w Głogowie na

lata 2016-2020”  której treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,.



UCHWAŁA NR     23/2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie:   

zatwierdzenia  nowego  brzmienia  „Regulamin  Zarządu  Spółdzielni

Mieszkaniowej Nadodrze w Głogowie” 

Rada Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  4  lit.b  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  nowe  brzmienie  „Regulaminu  Zarządu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Nadodrze  

w Głogowie którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc obowiązującą Uchwała RN nr 152/2011 z dnia 24.03.2011r. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,.



UCHWAŁA NR    24 /2016

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie: 
wyrażenia  zgody  na  rozpoczęcie  inwestycji  p/n:  ”BUDOWA  BUDYNKU
MIESZKALNEGO  WIELORODZINNEGO  Z LOKALEM  ADMINISTRACJI
OSIEDLA ŚRÓDMIEŚCIE W GŁOGOWIE PRZY ULICY STRZELECKIEJ
RÓG NADBRZEŻNEJ”.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 3 ust. 2 i 5 oraz § 23 ust. 1 pkt. 11 Statutu

Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  uchwalonego  przez  Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Wyraża  zgodę  na  realizację  inwestycji  pn.  „Budowa  Budynku  Mieszkalnego

Wielorodzinnego z lokalem Administracji  Osiedla Śródmieście  w Głogowie przy ulicy

Strzeleckiej Róg Nadbrzeżnej”.

2. Upoważnia  Zarząd  Spółdzielni  do  realizacji  inwestycji  pn.  „Budowa  Budynku

Mieszkalnego  Wielorodzinnego  z  lokalem  Administracji  Osiedla  Śródmieście  w

Głogowie przy ulicy Strzeleckiej Róg Nadbrzeżnej”.

3. Zatwierdza zasady rozliczania kosztów budowy budynku  mieszkalnego w Głogowie przy

ulicy Strzeleckiej  Róg Nadbrzeżnej,  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


